

Öffnungszeiten.

Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
 Samstag 6 - 13 Uhr

Unsere Angebote vom 31.08.2026 - 05.09.2026

Spargelschnitzel küchenfertig in der Aluschale	1 kg	12,99 €
Kammschnitzel , natur oder küchenfertig paniert	1 kg	10,99 €
Hähnchenrollbraten , mit Kochschinken und Röstzwiebeln gefüllt	1 kg	13,99 €
Kammkoteletts natur	1 kg	7,99 €
Rinderrouladen , küchenfertig gefüllt	1 kg	17,99 €
Streichmettwurst fein	100 g	1,39 €
Schwartenmagen	100 g	1,29 €
Weißwürstchen "Münchner Art"	1 kg	12,99 €
Bayrischer Riesenleberkäse	100 g	1,29 €
gebackene Bierwurst	100 g	1,59 €

Obst und Gemüse

ES - San Lucar / Pfirsiche, Nektarinen o. Paraguayos / HKL I	1 kg	3,99 €	Aktion
Deutschland / Eichblattsalat oder Kraussalat / HKL I	Stück	1,69 €	Aktion
Spanien / Romatomen / HKL I	1 kg = 2,98 €	500 g Schale	1,49 € Aktion

Molkerei - Produkte

Geramont französischer Weichkäse / versch. Sorten	1 kg ab 11,95 €	130-200 g Pack.	2,39 € 3,89 €
Meggle Feine Butter	1 kg = 5,16 €	250 g Packung	1,29 € 2,99-3,19 €
Ehrmann Almighurt / versch. Sorten	1 kg = 2,93 €	150 g Becher	0,44 € 0,79 €

Tiefkühl-Produkte

Iglo 13 Backfischstäbchen oder 15 Fischstäbchen	1 kg ab 6,87 €	364-450 g Pack.	3,09 € 4,99 €
Wagner Flammkuchen o. Steinofenpizza / versch. Sorten	1 kg ab 4,97 €	300-380 g Pack.	1,89 € 3,09 €

Trockensortiment

Bonne Maman Konfitüre / versch. Sorten	1 kg ab 6,73 €	345-370 g Glas	2,49 € 3,49 €
Barilla italienische Nudeln / versch. Sorten	1 kg = 1,78 €	500 g Packung	0,89 € 1,79 €
Dr. Oetker Pudding / versch. Sorten	1 Beutel ab 0,23 €	2-3 Beutel	0,69 € 1,09 €
Thomy Delikatess Senf oder scharfer Senf	1 l = 4,95 €	200 ml Tube	0,99 € 1,49 €
Melfor Würzmittel	1 l = 1,69 €	1 l Flasche	1,69 € 2,39 €
Kühne Schlemmer Gürkchen / versch. Sorten	1 l = 4,12 €	580 ml Glas	2,39 € 3,59 €
Ritter Sport Schokolade / versch. Sorten	1 kg = 12,20 €	100 g Tafel	1,22 € 1,99 €
Haribo Fruchtgummi / versch. Sorten	1 kg ab 5,03 €	160-175 g Beutel	0,88 € 1,29 €
Pringles Stapelchips / versch. Sorten	1 kg ab 10,22 €	160-185 g Pack.	1,89 € 2,69 €
Rockstar Energy Drink / versch. Sorten	1 l = 2,22 €	0,5 l Dose	1,11 € 1,79 €

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - kleiner Zwetschkuchen	1 ganzer Kuchen	12,00 €	Aktion
Aus der Bäckerei Schaefer - Rechi Brötchen	1 St. = 0,74 €	3 Stück	2,22 € Aktion

Stammessen

Montag:	Gefüllte mit Specksoße und Sauerkraut	Portion	8,50 €
Dienstag:	Wurstsalat mit Bratkartoffeln und Dessert	Portion	8,50 €
Mittwoch:	Rinderrouladen mit Salzkartoffeln und Rotkraut	Portion	11,00 €
Donnerstag:	Kotelett mit Kartoffelgratin und Salat	Portion	8,50 €
Freitag:	Schweinebauch mit sauren Bohnen und Püree	Portion	8,50 €
Samstag:	Currywurst mit Brötchen	Portion	6,50 €

Stammessen
 für 1,50 € Aufschlag
 Lieferung nach Hause

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!